mit vlytger andacht biddende, gy by dem obgemelden Juwem gnedigen Heren also mit vlyte be-  
arbeiten willen, Dat de ergesechte Here Hinrick vnde vnse anderen borgere, den des mede to-  
kumpt, sodannes eren geledener schaden benamen vnde van derwegen entrichtet mogen werden,  
vnde Juw dar Inne also ernstliken bewysen. So wy des eyn gud betruwen' to Juw hebben, vor-  
schulden wy vmme de ergemelten Juwe Erlamheide, de god friste In saliger woluart wolmogende,  
allewege gerne, Begerende by ouer van Juwe Richtige gutlike bescreuen Antworthe by dessem Je-  
genwardigen. Gescreuen vnder vnser Stad Secret Am sridage Na Martini Anno etc. LXXI.

Borgermeister vnde Radmanne  
der Stad Iubek.

Nach dem Original des Stend. Rathesarchives No. 181.

CCCLXXXVI. Transsumt einer Bulle des Pappes Sixtus IV., worin er die von seinem  
Vorgänger Calixt III. in Betreff der Bettelbuchsorden erlassene Anordnung wieder aufhebt,  
am 8. Dezember 1471.

In nomine domini amen. Nouerint vniuersi et singuli presentes litteras siue prefens publi-  
cum Transsumpti Instrumentum visuri, lecturi pariter et audituri, Quod nos Jacobus de Muccia-  
rellis de Bononia, vtriusque juris doctor, necnon curie causarum camere apostolice generalis  
Auditor, ad instanciam venerabilis et religiosi viri fratris Guillermi Le Nenandi fratrum ordinis  
minorum de obseruantia regulari nuncupatorum in partibus Transmontanis constitutorum procurato-  
ris et Commissarii, Omnes et singulos sua communiter vel diuisim interesse putantes eorumque pro-  
curatores, si qui tunc erant in Romana curia pro eisdem ad videndum et audiendum literas apo-  
stolicas Sanctissimi in cristo patris et domini nostri, domini Sixti, diuina prouidentia pape Quarti,  
infrascriptas transsumi et exemplari ac in publicam Transsumpti formam redigi mandari vel dicen-  
dum et causam, si quam habebant rationabilem, quare premissa fieri non debebant, allegandum Per  
audientiam publicam literarum contradictoriarum dicti domini nostri pape citari mandauimus et feci-  
mus ad certum peremptorium terminum ad diem videlicet et horam infrascriptas. Quibus adue-  
nientibus comparuit in iudicio coram nobis supradictus frater Guillermus procurator et quadam  
citationis audientie pergameni cedula per eum primitus presentata, Citatorum in eadem contentorum  
non comparentium in contumaciam, easdem literas apostolicas dicti domini nostre pape vera bulla  
plumbea cum filis sericeis rubei croceique coloris sanas et integras non viciatas non cancellatas  
nec suspectas facto et in scriptis dedit et produxit ipsasque transsumi et exemplari ac in publicam  
transsumpti formam redigi mandari per nos instanter postulauit. Tenor vero literarum earundem  
sequitur et est talis: